
日時

当講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに
参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の内容にて「成田CKDセミナー」を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

謹白

会場

2023年 3 月 14 日（火）19：00～20：50

※本講演会はWEB＋現地参加形式で行います。
（詳細は裏面をご確認下さい）

≪講演①» 19：00~19：50
座長：成田赤十字病院 第一腎臓内科部長 倉本 充彦 先生

「腎臓病療養指導士による効果的な多職種連携」

演者：聖隷佐倉市民病院 総看護部長 内田 明子 先生

≪講演②» 19：50～20：50
座長：国際医療福祉大学 医学部 腎臓内科学

主任教授 鷲田 直輝 先生

「PKD診療の新しい考え方とその実践」

演者：東京女子医科大学 内科学講座腎臓内科学分野
教授・基幹分野長 星野 純一 先生

成田CKDセミナー

ヒルトン成田 TOP階 「ダイヤモンドルーム」
千葉県成田市小菅456 0476-33-1121



成田CKDセミナー

お申込みフォームよりご登録をお願いいたします。
下記URL / 二次元バーコードを使用して頂き、
申し込みフォームに必要事項をご記入下さい。

Zoom ウェビナー
申し込みURL：https://onl.sc/5tURfeX

下記の画面に移行しますので、必要事項をご記入のうえ、ご登録をお
願いいたします。WEBもしくは、現地参加をご選択できます。
登録後、参加用リンクを添付したメールが届きますので、WEB参加の
方はリンクをクリックしてご視聴下さい。


